平成 23 年３月 16 日

各    位

会 社 名 フューチャーアーキテクト株式会社

代表者名 代表取締役社長  安 延   申

   （コード番号 4722、東証第一部 ）

問合せ先  執行役員      中 島 由 彦

（ＴＥＬ (03) 5740 － 5724 ）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」につきまして、被災された

皆様に、心よりお見舞い申し上げます。

当社グループは、当該地震に関しまして社内に対策本部を設置し、情報収集等に努めておりま

す。現時点で把握している当社グループへの影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況

（１）人的被害の状況について

   現在、当社が確認できている情報からは、従業員等の人的被害はありません。

（２）オフィスの状況について

   当社の連結子会社である株式会社アセンディアの盛岡及び仙台オフィスを含め、当社グル

ープの施設や設備につきましても、重大な被害はありません。

２．業績への影響

  今回の地震が当社グループの業績に及ぼす影響は、現時点では軽微である見込みですが、今

後の状況につきましては、当社グループの業績に重大な影響が見込まれる場合には速やかに開

示いたします。

以上